КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Белевского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3 в. U  2020 № /У -

Об утвериедении Плана проведения
контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю
на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Администрации Ведовского городского округа от 22.11.2019
№3219-п «Об утверждении Положения об отделе муниципального контроля
управления экономики Администрации Ведовского городского округа»

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год.

2. Отделу информационных технологий Администрации Ведовского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте Администрации Ведовского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Ведовского городского округа по экономике, финансам, налогам и
собственности - начальника управления экономики Г.В. Овчинникову.

Глава Ведовского
городского округа А.В. Курносов

Утвержден
распоряжением Администрации

Беловского городского округа
от 3 0. 1 2. 2020 №  А

Администрация Беловского городского округа
(наименование органа муниципального контроля)

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

на 2021 год

№
п/п Наименование объекта контроля Метод контрольного

мероприятия Тема контрольного мероприятия Проверяемый
период

Дата (месяц) начала
проведения

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5 6

1

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад №110

«Ласточка» города Белово»
ИНН 4202043484

Проверка
камеральная

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной деятельности 2020 год Февраль 2021

2

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад №60

«Теремою) комбинированного вида города Белово»
ИНН 4202007447

Проверка
камеральная

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной деятельности 2020 год Март 2021

3

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат №15 города
Белово»

ШШ 4202018400

Проверка
камеральная

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной деятельности 2020 год Апрель 2021

4

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат №36 города
Белово»

ИНН 4202018590

Проверка
камеральная

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной деятельности 2020 год Май 2021

1 2 3 4 5 6

5

Муниципальное бюджетное учреждение «Центр
бухгалтерского обслуживания образовательных

учреждений»
ИНН 4202043340

Проверка выездная

Проверка правильности составления,
утверждения и ведения плана финансово­
хозяйственной деятельности, проверка

расчетов по оплате труда, анализ
трудовых ресурсов

2020 год Июнь 2021

6

Муниципальное казенное учреждение «Управление
по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям города Белово»
ИНН 4202015053

Проверка
камеральная Проверка расчетов по оплате труда

2020 год -
бмесяцев 2021 Июль 2021

7
Муниципальное казенное учреждение «Служба

заказчика ЖКХ»
ИНН 4202041536

Проверка выездная

Проверка исполнения контрактов по
ремонту дворовых территорий МКД и по

благоустройству общественных
пространств(парк,сквер)

2020 год -
8месяцев 2021 Сентябрь 2021